
UCHWAŁA NR 3/1/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1357/309/24 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 19 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych w roku budżetowym 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 15, art. 26 ust. 1, 2 i 5, art. 29 ust. 1, art. 30 i art. 45 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1400 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 
XXXII/289/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych oraz trybu przeprowadzania  kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania 

Zarząd Powiatu  
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmianę w Uchwale Nr 1357/309/24 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 19 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych w roku budżetowym 2024, 
polegającą na tym, że zapis § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalić wysokość miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia w niepublicznych szkołach, w których 
jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w kwocie: 

1. dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży spełniającego obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki poza szkołą, zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
1028,55 złotych; 

2. dodatkowo dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży niedostosowanego społecznie, 
zagrożonego niedostosowaniem społecznym (waga P5) 1081,06 złotych. 

3. dodatkowo dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży niewidomego, słabowidzącego, 
z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją (waga P6) 2239,34 złotych; 

4. dodatkowo dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży z niepełnosprawnościami  
sprzężonymi, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (waga P8) 7335,78 złotych; 

5. dodatkowo dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży na pomoc psychologiczno-
pedagogiczną: 

1) w szkołach z liczbą uczniów >= i <= 60 (waga P59) 178,38 złotych; 

2) w szkołach z liczbą uczniów > 60 (waga P60) 101,93 złotych. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 3/1/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 5


	§ 2
	§ 3


